
 tel. 606 090 609  
info@maxidina.cz  

 

 
MAXIDINA® Purifloor Small  

kód artiklu: N25007 
 

TECHNICKÝ LIST 
 

● VLASTNOSTI PŘÍPRAVKU A OBLAST JEHO POUŽITÍ 
 Přípravek Maxidina® Purifloor Small balený v praktických sáčcích, které se snadno a rychle použijí ke každodennímu 

úklidu, je určen zejména k čištění a odstranění nepříjemného zápachu z podlah v podnikatelských a průmyslových 
provozovnách a zdravotnických zařízeních. 

 Maxidina® Purifloor Small je optimálním řešením pro každodenní čištění podlah ve zdravotnických zařízeních nebo 
jiných provozovnách zatěžovaných vysokou návštěvností. Díky svému výjimečnému složení umožňuje jediným 
setřením důkladně ošetřovaný povrch vyčistit a odstranit z podlah a zařízení používaných k mytí veškeré zbytky 
organického původu vydávající nepříjemný zápach. Navíc rozkládá biofilm, ve kterém se mohou různé 
mikroorganismy zachytit, čímž zabrání mikrobiální kontaminaci (bakteriální a virové) a celé prostředí účinně vyčistí, 
jak vyžadují příslušné předpisy na celostátní úrovni, vydané Ministerstvem zdravotnictví, nebo na mezinárodní 
úrovni, vydané Světovou zdravotnickou organizací (WHO). 

 Maxidina® Purifloor Small zanechává v prostředí příjemný pocit čistoty vyvolaný nealergickou vůni, která byla 
vyvinuta tak, aby nezpůsobovala problémy ani lidem citlivým na parfémové složky. 

● NÁVOD K POUŽITÍ 
 1 sáček přípravku Maxidina® Purifloor Small vložte přímo do nádoby profesionálního mycího zařízení o 5–7 l a 

doplňte čistou vodou. Sáček neotvírejte, protože je snadno rozpustný ve vodě. Vyčkejte několik minut, než bude 
produkt připraven k mytí podlah plochým nebo třásňovým mopem či jednorázovou utěrkou. Přípravek Maxidina® 
Purifloor Small lze použít i s předem napuštěným čistícím materiálem. Použitý přípravek vylijte do odpadu.  

 Přípravek Maxidina® Purifloor Small nemíchejte s jinými přípravky. 
● MANIPULACE A USKLADNĚNÍ 
 Nikdy se sáčků nedotýkejte mokrými rukavicemi nebo rukama! Obal nerozřezávejte, abyste mohli přípravek vylít, 

sáček je totiž snadno rozpustný ve vodě. 
 Výrobek skladujte v původním obalu, na suchém místě a mimo dosah dětí a přímého slunečního světla. 
● SLOŽENÍ 
 Přípravek mimo jiné obsahuje: 30 % a více peroxodisíranu draselného (5 % aktivního kyslíku), 15 % i více, ale méně 

než 30 %, aniontových povrchově aktivních látek, hydrogenuhličitan sodný a parfémovou složku. 
 Balení obsahuje vysoušecí granule silikagelu. 
● DOBA SKLADOVÁNÍ 
 5 let při skladování na suchém místě chráněném před zdroji tepla a světla. 
●  UPOZORNĚNÍ 
  
 Nebezpečí  
 Obsahuje peroxodisíran draselný. Při požití je škodlivý. Způsobuje podráždění kůže. Může způsobit alergickou kožní 

reakci. Způsobuje vážné podráždění očí. Při vdechování může vyvolat alergické nebo astmatické příznaky nebo 
dýchací potíže. Vyhněte se vdechování prachu. Používejte ochranné rukavice. Chraňte si oči a obličej.  

 Při vdechnutí vyveďte postiženého na čerstvý vzduch a udržujte ho v klidu a poloze, která je pro dýchání pohodlná. 
Pokud se necítíte dobře, kontaktujte toxikologické centrum nebo lékaře. V případě podráždění kůže nebo vyrážky 
vyhledejte lékařskou pomoc. Pokud podráždění očí přetrvává, vyhledejte lékaře. V případě respiračních příznaků, 
zavolejte toxikologické centrum nebo lékaře. Výrobek a obal zlikvidujte v souladu s místními předpisy. Uchovávejte 
mimo dosah dětí. Toxikologické středisko: 224 919 293. 

 Upozornění se týkají koncentrovaného produktu v prášku. 

 


